主旨：

說明：

國立政治大學 函

機關地址：臺北市文山區指南路二段64號
聯 絡 人：蔡彥亭
聯絡電話：02-29393091#63262

受文者：如行文單位
發文日期：中華民國111年11月8日
發文字號：政研發字第1110035830號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：中原大學來函、活動相關附件

正本：本校各院、系、所、研究中心(電子布告欄)

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

​函轉中原大學於111年11月21日舉辦「學術倫理系列講座-
英文改寫與防治英文抄襲」，歡迎本校教職員生報名參

加，請查照轉知。

一、

二、

(一)

(二)
(三)
(四)

三、

四、

​

依中原大學111年11月4日原研字第1110004091號函辦理。

相關活動資訊如列：

活動時間：111年11月21日（一）14時至17時（報到時

間：13時30分開始）。

活動地點：中原大學張靜愚紀念圖書館1樓秀德廳。

主持人：國立成功大學外國語文學系劉繼仁教授。

活動報名：請至中原大學活動報名系統（網址：

https://reurl.cc/Z1Q5Xg）報名。名額有限，請提早報

名。

全程參與並完成簽到簽退者，主辦方將核發3小時學術倫

理研習時數證明。參加活動者，請自行全程配戴口罩，

如出現發燒、呼吸道不適等類流感症狀，請儘速就醫並

自主管理，恕難准予入場參與活動。

檢附中原大學來函及活動相關附件各一份。

第1頁，共2頁

副本：研究發展處

校長 李蔡彥

第2頁，共2頁